
195/000                             Artikelpass für 80119635                    03.07.2023,02:06:23   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Ruckzuck Puddingcr. Schokolade 3,6 kg FS

Verkehrsbezeichnung            : Edelpuddingcreme Schokolade

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli Nahrungsmittel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : VOGELEY

GTIN                           : 4000345895213

LAN                            : 20002145

Höhe                           : 305 mm

Breite                         : 182 mm

Tiefe                          : 182 mm

Nettogewicht                   : 3,6 kg

Bruttogewicht                  : 3,7862 kg

Füllmenge                      : 18 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Dextrose, modifizierte Stärke, 12.8% fettarmes Kakaopulver,

                                 Glukosesirup, SAHNEPULVER, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Carrageen), Stabilisator (Diphosphate,

                                 Natriumphosphate), Aroma

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1653 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 391 kcal

Fett                           : ca. 6,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 78,7 g

 davon Zucker                  : ca. 54,1 g

Eiweiß                         : ca. 3,4 g

Salz                           : ca. 0,7 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 100

Zubereitung                                                                                                     

                                 Das Cremepulver mit einem Schneebesen für ca. 1 Minute in die Milch einrühren

                                 und 10 Minuten ruhen lassen. Anschließend nochmal für ca. 1 Minute durchrühren

                                 und wie gewünscht portionieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


